2025 年10月６日

各 位

会 社 名 バリュークリエーション株式会社

代表者名 代表取締役社長 新谷 晃人

 （コード：9238、東証グロース市場）

問合せ先 執行役員 経営企画部 和田 晃一

（TEL．03－5468－6877）

暗号資産売却益（営業外収益）の計上に関するお知らせ

当社が保有する暗号資産のすべてを売却したことにより、暗号資産売却益（営業外収益）が発生しましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

１．暗号資産売却の理由

保有資産の効率化を図るため。

２. 暗号資産売却益の発生期間

発生期間：2026 年２月期第３四半期会計期間

３．暗号資産売却益の内容

(１) 売却資産の種類 ：ビットコイン

(２) 暗号資産売却益の額： ５百万円

 売却枚数 平均売却単価（円) 売却簿価

ビットコイン 6.16399BTC 18,019,450円 105,662,929円

※2025 年８月 14 日開示の「暗号資産売却益（営業外収益）の計上に関するお知らせ」の通りその時点

で保有する暗号資産をすべて売却し、その時点で残高０となりました。

その後、2025 年８月20日開示の「（開示事項の経過）暗号資産（ビットコイン）の追加購入に関する

お知らせ」で取得した暗号資産を今回売却したものです。

現時点での暗号資産の残高は０です。

 ４．今後の見通し

上記の暗号資産売却益は、2026 年２月期第３四半期に営業外収益として計上いたします。

なお、今後、本件による業績を見直す必要が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以 上